NCA INH OFÍCIO

M-PAL ITAL 	/ 	19

Francisco de Souza
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE

PAL.AITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   5g  DE 25 DE MARÇO DE 2019
(Da Sra. Vereadora ANA ELISA MARTINS ELIAS DA SILVA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  190  /2019

CM-PALMITAL 	/  09 /2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito,

sugerindo que seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de

recapeamento asfáltico na Av. dos Esportes e na Rua dos Lírios, ambas no Bairro Jardim

das Flores em nosso município.

Justifica-se tal indicação, por esta Vereadora ter recebido várias

reclamações por parte de munícipes devido ao péssimo estado que as referidas se

encontram há anos, bem como por termos a realização da tradicional caminhada ce

Corpus Christ que passa pela Avenida dos Esportes e também na realização da prática ce

exercícios.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 25 de março de 2019.

ANA 	I A MARTJ S ELIAS DA SILVA
Vereadora

ENCAMINHADO
em  02  I 	/2019

OFICIO N° 	/2019

Rosângela A. 	lha
Assistente Leg 	ivo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br  secretaria@palmital.sp.leg br

	00000001